Volta Redonda, 08 de Setembro de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura de Volta Redonda, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, -

Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo. Os candidatos devem apresentar um comprovante de residência de

um ano atrás e um atual.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

12/09/2016 De 12h às 17h

Água Limpa

BIANCA ARBEX MERTZSCH – 16º

Belmonte

JÔZE DA SILVA DE PAULA – 13º

Belo Horizonte

STEPHANIA GOMES SOARES – 13º

Jardim Belmonte

THIAGO VINICIUS DA SILVA MARTINS – 10º

Jardim Cidade do Aço

Mariana Torres

PATRICIA DE SOUZA SILVA – 12º

MARIA ELENA SINHORELE MARÇAL – 7º

Volta Redonda, 08 de Setembro de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura de Volta Redonda, sito a Rua 1º de Maio, 106 - Aterrado, -

Volta Redonda, para tratarem de assunto referente à sua admissão, de acordo com o

cronograma abaixo.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

12/09/2016 De 12h às 17h

Padre Jósimo

NILTON HENRIQUE MENDES TEIXEIRA  – 11º

Retiro I

LEONARDO CESAR GONÇALVES RODRIGUES – 13º

MATHEUS DA SILVA FERREIRA – 14º

RUBENITA LIMA WENCESLAU – 15º

Retiro II

GABRIELY DE ASSIS MACHADO – 8º

São Lucas

WILLIAM JEFERSON DA SILVA BENTO – 15º

CÉLIA DIAS GREGORIO DA SILVA – 16º

Vila Americana

LARISSA LANGONI DE SOUZA – 7º

Vila Mury

CLAUDIO VINICIUS DE BARROS SILVA – 16º